
Reality Novák Milady Horákové 116/109, Praha 6 – Hradčany, Hradčanská Office Center (budova A), Tel.: 608 127 979, E-mail: reality.novak@email.cz,
web: www.realitynovak.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 179/5047

26 842 200 Kč
za nemovitost

Pozemek 25.564 m2, Třebestovice
V pěšinkách, 28912, Třebestovice

Celková plocha: 25 564 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o celkové výměře 25.564 m2 v obci Třebestovice,
který se nachází na okraji obce v návaznosti na stávající zástavbu rodinných domů. Část pozemku je již nyní zahrnuta
v územním plánu na výstavbu (BV - bydlení v rodinných domech venkovské) a část pozemku je vedena jako územní
rezerva pro budoucí výstavbu, se stejným způsobem využití BV. Inženýrské sítě jsou v dosahu, voda a kanalizace se
aktuálně nachází cca 60 m od pozemku a budou přivedeny k severní hranici pozemku, elektřina je již nyní na hranice
pozemku. Jedná se o velmi zajímavou investiční příležitost, pro bližší informace kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Novák Ladislav
Tel.: +420 608127979
GSM: +420 608127979
E-mail: reality.novak@email.cz


